



Prime & Store Cattle 18 March 2021

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	G Scurr	4	Prime Steers (HFx)	HL	C10	702	\$ 1,726.92	\$ 2.46
501	G Scurr	2	Prime Steers (HFx)	HL	C10	622	\$ 1,511.46	\$ 2.43
502	M & J Schluter	5	Prime Steers (Ang)	HL	CM	690	\$ 1,725.00	\$ 2.50
503	J.P Chamberlain	6	Prime Steers (Her)	HL	CM	573	\$ 1,426.77	\$ 2.49
504	J.P Chamberlain	4	Prime Steers (Her)	HL	CM	534	\$ 1,308.30	\$ 2.45
506	Amuri Spraying Ltd	1	Prime Ang Steer	PWA	CM	670	\$ 1,668.30	\$ 2.49
507	Amuri Spraying Ltd	1	Prime Ang Steer	PWA	CM	555	\$ 1,354.20	\$ 2.44
508	Amuri Spraying Ltd	1	Prime Dev x Steer	PWA	CM	630	\$ 1,524.60	\$ 2.42
509	Amuri Spraying Ltd	3	Prime HF x Steers	PWA	CM	565	\$ 1,372.95	\$ 2.43
510	Amuri Spraying Ltd	1	Prime HF x Steers	PWA	CM	570	\$ 1,368.00	\$ 2.40
511	Amuri Spraying Ltd	1	Prime Ang Steer	PWA	CM	535	\$ 1,326.80	\$ 2.48
512	M & J Schluter	2	Prime Heifers (Ang)	HL	CM	587	\$ 1,420.54	\$ 2.42
513	Abilene Farm	2	Prime Heifers (HFx)	HL	CM	595	\$ 1,428.00	\$ 2.40
533	CNR Farming	4	Prime Heifers (AFx)	HL	C7	427	\$ 982.10	\$ 2.30
534	CNR Farming	6	Prime Heifers (AFx)	HL	C7	423	\$ 972.90	\$ 2.30
535	McFarlane Fields Ltd	7	Prime Heifers (xbred)	HL	CM	365	\$ 474.50	\$ 1.30
536	McFarlane Fields Ltd	5	Prime Heifers (Jersey)	HL	C10	347	\$ 312.30	\$ 0.90
537	Bamford Farm	1	Prime Heifer (AH x)	PWA	CM	495	\$ 1,128.60	\$ 2.28
538	Greg Low (MC)	5	Prime Heifers	HL	C10	483	\$ 758.31	\$ 1.57
538a	Greg Low (MC)	1	Prime Heifer (Blue rump)	HL	C10	410	\$ 557.60	\$ 1.36
539	Wheeler & Hicks	1	Prime Cow	HL	C10	625	\$ 1,100.00	\$ 1.76
540	Christopherson Ltd	5	Prime Cows	HL	CM	494	\$ 661.96	\$ 1.34
541	Rosco Farming (MC)	6	Prime Heifers	HL	CM	366	\$ 424.56	\$ 1.16
548	Bamford Farm	1	Prime Cow (AH x)	PWA	CM	505	\$ 848.40	\$ 1.68
549	Three Daughters (MC)	10	Prime Cows	HL	C10	460	\$ 680.80	\$ 1.48
550	Greg Low (MC)	4	Prime Cows	HL	C10	560	\$ 795.20	\$ 1.42
551	Greg Low (MC)	10	Prime Cows	HL	C10	472	\$ 703.28	\$ 1.49
553	Cashfields	2	Prime Bulls (HFx)	HL	C10	427	\$ 896.70	\$ 2.10
554	Cashfields	1	Prime Bull (HFx)	HL	C10	355	\$ 532.50	\$ 1.50
555	Miller Holdings	1	Prime Bull (Ang)	HL	C10	835	\$ 1,227.45	\$ 1.47
556	Miller Holdings	2	Prime Bull (Ang)	HL	C10	740	\$ 1,753.80	\$ 2.37
557	Miller Holdings	1	Prime Bull (Ang)	HL	C10	620	\$ 1,426.00	\$ 2.30
558	Wheeler & Hicks	1	Prime Bull	HL	C10	510	\$ 1,173.00	\$ 2.30
559	Christopherson Ltd	2	Prime Bulls	HL	CM	512	\$ 1,131.52	\$ 2.21
	Stores							
574-576	Grasmere Station	40	18mth Ang Steers	HL	C10	410	\$ 1,120.00	\$ 2.73

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
577-580	Grasmere Station	49	18mth Ang Steers	HL	C10	386	\$ 1,110.00	\$ 2.88
581-582	Grasmere Station	22	18mth Ang Steers	HL	C10	320	\$ 950.00	\$ 2.97
583	Tussock Creek (MC)	5	R2 Angus Steers	HL	C10	349	\$ 700.00	\$ 2.01
584	B & H Reilly	9	18mth Her/Fr x Steers	HL	CM	437	\$ 1,010.00	\$ 2.31
585	B & H Reilly	13	18mth Her/Fr x Steers	HL	CM	406	\$ 980.00	\$ 2.41
586	B & H Reilly	8	18mth Her/Fr x Steers	HL	CM	422	\$ 970.00	\$ 2.30
587	T King	4	R2 MG x Steers	NZF	CM	418	\$ 780.00	\$ 1.87
588	S Perkins	3	18mth m/sex Beef Cattle	HL	CM	477	\$ 1,020.00	\$ 2.14
589-592	Grasmere Station	49	18mth Ang Heifers	HL	C10	339	\$ 870.00	\$ 2.57
593-597	Grasmere Station	63	18mth Ang Heifers	HL	C10	318	\$ 750.00	\$ 2.36
598	Grasmere Station	11	18mth Ang Heifers	HL	C10	285	\$ 690.00	\$ 2.42
599	RB & LA Armstrong	4	18mth Ang & Ang/Her x Heifers	HL	C10	336	\$ 760.00	\$ 2.26
600	RB & LA Armstrong	12	18mth Ang & Ang/Her x Heifers	HL	C10	275	\$ 640.00	\$ 2.33
601	V Purdon	6	18mth Her/Fr x Heifers	HL	CM	360	\$ 720.00	\$ 2.00
602	Dargle Farm	7	18mth Ang & Ang x Heifers	HL	CM	275	\$ 520.00	\$ 1.89
603	Nicks Pet Food	6	R2 Friesian Bulls	NZF	CM	376	\$ 500.00	\$ 1.33
604	Kilsyth Ltd	4	18mth Dexter Steers	PWA	C8	205	\$ 200.00	\$ 0.98
605	Kilsyth Ltd	3	18mth Dexter Steers	PWA	C8	205	\$ 150.00	\$ 0.73
606	Kilsyth Ltd	4	18mth Dexter Heifers	PWA	C8	254	\$ 200.00	\$ 0.79
611	Kilsyth Ltd	17	8 Cows Dexter & 9 Calves	PWA	C8	202	\$ 150.00	\$ 0.74
517	T King	6	Angus x M/sex (2s 4h)	NZF	CM	241	\$ -	\$ -
518	O'Shea Dairies	6	Ylg S/horn x Bulls	HL	C10	216	\$ 300.00	\$ 1.39
519	Cashfields	3	Speckled Park x Bull Calves	HL	C10	130	\$ 270.00	\$ 2.08
520	Cashfields	5	Her/Fr x Bull Calves	HL	C10	128	\$ 250.00	\$ 1.95
521	Cashfields	3	Fr x Bull Calves	HL	C10	150	\$ 260.00	\$ 1.73
522	Staple Homestead (MC)	23	Wnr Angus X Steers	HL	C7	163	\$ 320.00	\$ 1.96
523	Dalser Ltd	15	Her/Fr x Heifer Calves	HL	C10	133	\$ 250.00	\$ 1.88
524	Dalser Ltd	18	Her/Fr x Heifer Calves	HL	C10	119	\$ 210.00	\$ 1.76
525	S Feary	9	Wnr Angus x Steer Calves	HL	CM	183	\$ 345.00	\$ 1.89
526	D & D Galletly (MC)	14	Wnr HF x Steers	HL	CM	160	\$ 340.00	\$ 2.13
527	D & D Galletly (MC)	20	Wnr HF x Steers	HL	CM	133	\$ 235.00	\$ 1.77
528	D & D Galletly (MC)	13	Wnr HF x Steers	HL	CM	173	\$ 280.00	\$ 1.62
529	D & D Galletly (MC)	10	Wnr HF x Heifers	HL	CM	141	\$ 220.00	\$ 1.56
560	D & D Galletly (MC)	8	Wnr HF x Heifers	HL	CM	188	\$ 245.00	\$ 1.30
561	D & D Galletly (MC)	11	Wnr HF x Heifers	HL	CM	152	\$ 200.00	\$ 1.32
562	Staple Homestead (MC)	7	Wnr Angus x Heifers	HL	C7	149	\$ 255.00	\$ 1.71
563	Westmere Co 2007 Ltd	8	Wnr Fr/Jer x Heifer Calves	HL	C10	196	\$ 105.00	\$ 0.54
564	MTS Farming (MC)	4	Wnr Fri Bulls	HL	C5	176	\$ 120.00	\$ 0.68

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
565	MTS Farming (MC)	13	Wnr Jersey Bulls	HL	C5	150	\$ 360.00	\$ 2.40
567	Grasmere Station	2	18mth Ang Rig	HL	C10	367	\$ 650.00	\$ 1.77
568	Wheeler & Hicks	1	Ylg Bull	HL	C10	405	\$ 700.00	\$ 1.73
569	Cashfields	2	Beef x Calves	HL	C10	150	\$ 200.00	\$ 1.33
570	Dargle Farm	3	18mth Ang Steers	HL	CM	268	\$ 490.00	\$ 1.83
571	O'Shea Dairies	1	Wnr S/horn x Bull Calf	HL	C10	120	\$ 100.00	\$ 0.83
<i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i>								
Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.								